
平成３０年４月９日

保護者 各位

南知多町立師崎中学校

１年学年主任 山口 太吾

美 術 担 当 石田季美子

デザインセット販売のご案内

陽春の候 皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は，学校・学級経営に対し，ご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，中学校における美術の学習で使用するデザインセットの販売を下記のようにご

案内申し上げます。希望される方は，販売日に購入をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年４月１９日（木） ７：４５～

２ 場 所 体育館玄関前

３ その他

○ 申し込み用封筒に記入の上，現金を入れて当日お子さんに持たせてください。

○ デザインセットをお持ちでない方は，セットで購入してください。

○ 上のお子さんのデザインセットがある方は，それを使っていただいて結構です。

○ セット以外に希望の物のみ購入することもできます。

○ できるだけおつりのないようにお願いします。


